
2026 第 44 回十日町カップクロスカントリースキー大会 

チームインフォメーション 

令和８年３月２日 

本大会への参加に際し、次の内容をすべてのチーム関係者へ周知いただくとともに、円滑な大会運営にご理解

とご協力をお願いいたします。 

 

１ オフィシャルトレーニング（コース使用）について 

3/13(金)  8:00～16:00（コースオープン） 

※天候等により変更する場合があります。 
※3/13(金)～3/15(日)の大会日程以外の使用の際は、次の URL を参照の上、使用料を納入してください。 
  ↓ 

https://www.city.tokamachi.lg.jp/soshiki/kyoikuiinkai_bunkasportsbu/sportsshinkoka/2/gyomu/sports_facilities/1450421065860.html 

２ チーム受付について 

 (1) 時 間   3/14(土)、3/15(日)の２日間とも 6:30～ 

 (2) 場 所   吉田クロスカントリーハウス付近「チーム受付」 

 (3) 内 容   プログラム、競技ビブ、コーチビブ等の配付 

３ 使用コースについて 

  Ｂコース（別添）を使用予定ですが、今後の積雪状況等により変更する場合があります。 

４ ＤＮＳ申告及びプログラム訂正の時間並びに競技日程について 

  別途提示するチーム代表者会議資料のとおり（後日ホームページに掲載） 

５ チーム代表者会議について 

 (1) 開催要項に記載のとおり、3/13(金)17:00 からオンライン（ZOOM）で開催します。各チーム代表者が必ず出

席してください。 

(2) ミーティング ID 等については、受領したエントリーシートに記載のメールアドレス宛に後日送信します。 

６ 会場内各チームテント設営について 

3/13(金) 9:00～ 【主管が指定するエリアに限る】 

 ※参加チームが相互に配慮し合い、トラブルのないよう整然と設営願います。 

※主管で共用テントを設置しますが、広さに限りがありますので相互理解のもとご利用ください。 
 （海外選手のエントリーもありますので、ご理解とご配慮をお願いします。） 

７ 駐車場について 

  大会期間中は、後述の「駐車場関係事項」のとおり駐車をお願いします。指定場所以外は駐車厳禁です。 

 ※競技２日間において、第１駐車場でキッチンカーが出店されます。ぜひご利用ください。 

８ 吉田ふれあいスポーツセンターについて 

(1) 利用可能日時は、3/14(土)・3/15(日)の 8:00～16:00 です。 

(2) １階アリーナ及びトイレは、共用部分（ストレッチ、簡易休憩等）として使用可能です。 

(3) ２階会議室は「女子更衣室」とします。 

(4) 相互に譲り合い・思いやりに配慮してご利用ください。 

※スキー用具の持込みはできません！ 

    外履きのまま人工芝に入る、雪を落とさずに使用するなど、大会以外の施設利用に悪影響を及ぼす行為は、

今後使用できなくなる場合がありますので、厳に慎むようお願いします。 

９ その他 

 (1) エントリー状況（速報）を添付しますので、各チームで確認をお願いします。 

(2) 開催要項の「12 競技概要_２日目③」については、削除します（FIS 未登録でも準々決勝以降に進出可）。 

(3) 大会に関係するエリア等における事故やトラブル等について、主管は一切関与しません。 

 

 
十日町市スキー協会ノルディック部レースオフィス 
【メール】 sat@tokamachi-ski.net 【ホームページ】 http://tokamachi-ski.net 
【担 当】 児玉義昭（090-3757-1248） 丸山 剛（090-1663-7294） 



駐車場関係連絡事項 

 

＜基本事項＞ 駐車料金：無料 

①係員の指示等により整然と駐車願います。円滑な大会運営及び事故防止のため、本内容について

チーム関係者全員に周知徹底をお願いします。 

②路上駐車は厳禁です。今後の大会開催等に影響するため、必ず指定駐車場を利用ください。 

③駐車場には限りがあることを大前提として、来場車両台数の縮減に努めてください。 

 

 

＜各駐車場＞  ※位置詳細については、次ページ図面を参照してください。 

第１駐車場：ふれあいスポーツセンター前・・・大会・競技役員、キッチンカー 専用 

  ※バス等での選手の乗降は不可です。選手の乗降は第５駐車場でお願いします。 

 ※各チームの荷物運搬車の一時的な乗入れのみ可能です。 

 

第２駐車場：吉田中学校横・・・・・・・・普通車・軽自動車 

 

第３駐車場：吉田中学校裏・・・・・・・・普通車・軽自動車 

 

第４駐車場：吉田中学校裏・・・・・・・・普通車・軽自動車 

 

第５駐車場：競技場発着場と県道の間・・・マイクロバス等専用 

※バス等による選手の乗降は、この第５駐車場でお願いします。 

 

第６駐車場：吉田中学校グラウンド・・・・普通車・軽自動車 

※重機による圧雪で設定（積雪状況等により設定不可の場合あり） 

 

 

 

＜そ の 他＞ 

・吉田中学校前（玄関付近）は駐車禁止です。 

・駐車場内等における事故やトラブルについて、主催・主管は一切の責任を負いません。 

・少人数の係員で対応していることもあり、皆さんの相互のご理解とご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

道路や一般住宅・私有地付近には、絶対に駐車しないでください！  



2026 The44th Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race 

TEAM Information 

2026.3.2 

When participating in this tournament, we ask that all team members be made aware of the following 

information and for your understanding and cooperation in ensuring the smooth running of the 

tournament. 

 

1. Official Training (Course Use) 

3/13(Fri)  8:00～16:00（Course Open） 

*This may change depending on the weather, etc. 
*If you wish to use the facility on days other than tournament days between Friday, March 13th 
and Sunday, March 15th, please refer to the URL below and pay the usage fee. 

  ↓ 
https://www.city.tokamachi.lg.jp/soshiki/kyoikuiinkai_bunkasportsbu/sportsshinkoka/2/gyomu/sports_facilities/1450421065860.html 

2. Team registration 

 (1) Time: 6:30 AM on both 3/14 and 3/15 

(2) Location: Near Yoshida Cross-Country House 

(3) Details: Distribution of program, race bibs, coach bibs, etc. 

3. About the course of use 

  We plan to use Course B (attached), but this may change depending on future snow conditions, etc. 

4. DNS declaration and competition schedule 

  Please refer to the Team Representative Meeting materials to be submitted separately (to be posted 

on the website at a later date). 

5. Team Representative Meeting 

 (1) The meeting will be held online (via ZOOM) from 5:00 PM on 3/13. A representative from each team 

must attend. 

(2) The meeting ID will be sent to the email address provided on the application form. 

6. Regarding the setup of each team's tents at the venue 

3/13(Fri) 9:00～ [Limited to areas designated by the supervisor] 

 *Participating teams are requested to be considerate of each other and set up in an orderly manner to 

avoid any trouble. 

*Shared tents will be set up by the organizers, but there is a limit to the space available, so please 

use them with mutual understanding. 

7. Parking 

  During the tournament, please park in accordance with the "Parking Information" below. Parking is 

strictly prohibited anywhere other than designated locations. 

*A food truck will be set up in Parking Lot 1 on both days of the competition. Please feel free to 

make use of it. 

8. About the adjacent sports center 

(1) The facility is available from 8:00 to 16:00 on 3/14 and 3/15. 

(2) The arena and restrooms on the 1st floor may be used as common areas (for stretching, resting). 

(3) The conference room on the 2nd floor will be used as the women's changing room. 

(4) Please be considerate and considerate to others when using the facility. 

*Ski equipment is not permitted! 

Please refrain from any behavior that negatively impacts the use of the facility for purposes other 

than the tournament, such as entering the artificial turf in outdoor shoes or using the facility 

without removing snow, as this may result in you being barred from use in the future. 

9. Other 

 (1) The entry status (preliminary report) is attached, so please check it for each team. 

(2) Non-FIS registered athletes may advance to the quarterfinals and beyond. 

(3) The organizers assume no responsibility for any accidents or trouble that occur within the 

competition venue. 



 

Parking lot related notices 

 

<Basic Information> Parking Fee: Free 

1. Please park neatly and follow the instructions of staff. Please inform all team members 

of this rule to ensure smooth tournament operation and prevent accidents. 

2. On-street parking is strictly prohibited. Please be sure to use the designated parking 

lots as this will affect future tournament operations. 

3. Parking space is limited, so please limit the number of cars you bring to the event. 

 

 

<Parking> *For detailed locations, please see the map on the next page. 

 

Parking Lot 1(In front of the Fureai Sports Center)：Only available to related personnel 

and food trucks 

*Athletes are not permitted to board or disembark buses. Please use Parking Lot 5 for 

boarding and disembarking. 

*Team luggage vehicles are permitted for temporary use only. 

 

Parking Lot 2(Next to Yoshida Junior High School)： Standard and light vehicles 

 

Parking Lot 3(Behind Yoshida Junior High School) ：Standard and light vehicles 

 

Parking Lot 4(Behind Yoshida Junior High School)：Standard and light vehicles 

 

Parking Lot 5(Between the stadium and the prefectural road)： Restricted to minibuses, etc 

 

Parking Lot 6(On the Yoshida Junior High School grounds)： Standard and light vehicles 

*This is an area packed with snow using heavy machinery. (Parking may not be available 

depending on snow conditions, etc.) 

 

 

<Other Information> 

- Parking is prohibited in front of Yoshida Junior High School (near the entrance). 

- The organizers and organizing committee assume no responsibility for any accidents or 

trouble that occur in the parking lot or around the venue. 

- The event will be run with a small number of participants, so we ask for your 

understanding and cooperation. 

 

 

 

 

 
Ski Association of Tokamachi-City Race Office 

[mail]sat@tokamachi-ski.net [Home page]http://tokamachi-ski.net 
[manager] Yoshiaki Kodama(+81-90-3757-124) Tsuyoshi Maruyama(+81-90-1663-7294) 

Please do not park on the road or near residential or private property! 



駐車場配置図 ～Parking lot layout map～ 
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【競技1日目_INV-FR】

#
成年
高校

中学 小6 小5 小4
小3
以下

計
成年
高校

中学 小6 小5 小4
小3
以下

計

1 MEX FEMESKI 1 1 1
2 SUI SC Obergoms 1 1 1
3 THA SSAT 5 5 1 1 6
4 学 連 京都産業大学 1 1 1 1 2
5 学 連 近畿大学 2 2 2
6 学 連 慶應義塾大学 1 1 1 1 2
7 学 連 新潟経営大学 1 1 1
8 学 連 専修大学 2 2 2
9 学 連 早稲田大学 4 4 8 8 12

10 学 連 東京科学大学 3 3 3 3 6
11 学 連 東京農業大学 4 4 4
12 学 連 東洋大学 4 4 4
13 学 連 日本体育大学 3 3 2 2 5
14 学 連 日本大学 2 2 1 1 3
15 学 連 法政大学 1 1 1
16 学 連 明治大学 5 5 5
17 学 連 國學院大学 1 1 1
18 岐 阜 岐阜日野自動車SC 1 1 1
19 岐 阜 朝日中学校 1 1 1
20 群 馬 草津中学校 6 6 6
21 群 馬 嬬恋高校 1 1 1
22 群 馬 尾瀬高校 2 2 2
23 滋 賀 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 2 2
24 秋 田 秋田県ｽﾎﾟｰﾂ協会 1 1 1
25 新 潟 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ　 1 2 3 5 5 10 13
26 新 潟 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 4 1 5 1 1 6
27 新 潟 おぢや南小SC 1 1 1 3 3
28 新 潟 まつのやま学園 2 2 1 5 3 1 4 9
29 新 潟 下条JXC 4 2 1 2 4 13 4 5 2 1 4 16 29
30 新 潟 下早川小学校 1 1 1
31 新 潟 関根学園高校 2 2 2
32 新 潟 吉田中学校 7 7 3 3 10
33 新 潟 吉田特設ｽｷｰ部 3 1 4 1 1 2 6
34 新 潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 3 1 4 1 1 5
35 新 潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 5 5 5
36 新 潟 糸魚川東中学校 1 1 1
37 新 潟 十日町高校 5 5 6 6 11
38 新 潟 十日町総合高校 2 2 2
39 新 潟 十日町中学校 1 1 1
40 新 潟 小出高校 2 2 2
41 新 潟 小千谷XC_ｊｒ 1 1 2 2 2 4
42 新 潟 新井高校 1 1 1
43 新 潟 新井小学校 1 1 1
44 新 潟 水沢JXC 1 1 2 1 1 3
45 新 潟 川治XC 1 1 1
46 新 潟 中郷小学校 1 3 1 5 1 1 6
47 新 潟 中郷中学校 2 2 2
48 新 潟 中里ＪｒＸＣ 1 1 1
49 新 潟 長岡CCｽﾎﾟ少 1 1 1 1 2
50 新 潟 津南JRC 3 1 1 5 4 1 1 6 11
51 新 潟 鐙島JSC 1 3 1 2 7 1 1 1 1 4 11
52 新 潟 南魚沼JRC 4 2 3 9 2 2 1 1 6 15
53 新 潟 南中学校 3 3 4 4 7
54 新 潟 妙高高原Jrｽｷｰ育成会 2 2 2
55 新 潟 妙高高原中学校 1 1 1
56 新 潟 妙高小学校 4 4 5 5 9
57 新 潟 矢代JSC 2 1 3 1 1 4
58 石 川 鶴来高校 2 2 2
59 長 野 Team O 1 1 2 2
60 長 野 山ノ内中学校 4 4 4 4 8
61 長 野 秋津小学校 1 1 1
62 長 野 小谷中学校 2 2 2
63 長 野 城南中学校 6 6 4 4 10
64 長 野 城北中学校 7 7 4 4 11
65 長 野 中野立志館高校 3 3 1 1 4
66 長 野 白馬高校 4 4 1 1 5
67 長 野 飯山高校 10 10 5 5 15
68 長 野 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1 1
69 長 野 飯山小学校 1 1 1 1 2 3
70 長 野 飯山城北小学校 2 2 5 9 3 4 5 12 21
71 長 野 木島小学校 1 2 2 5 1 2 3 8
72 長 野 木島平中学校 5 5 2 2 7
73 富 山 T.A.C Ski Team 2 2 2
74 福 島 猪苗代Mets 1 3 1 1 2 8 2 1 1 2 6 14
75 北海道 富良野高校 1 1 1

総　　　計 84 68 17 20 12 24 225 36 42 24 10 16 23 151 376

2026　第44回十日町カップクロスカントリースキー大会　参加一覧

※一部で申込み時の内容と異なる場合がある（SAJポイントリストの連盟、所属名等） （順不同）

連盟等 所　　　属
男　子 女　子

総計

【速報版】



【競技2日目_SP-FR】

#
成年
高校

中学 小6 小5 小4
小3
以下

計
成年
高校

中学 小6 小5 小4
小3
以下

計

1 SUI SC Obergoms 1 1 1
2 THA SSAT 5 5 1 1 6
3 学 連 京都産業大学 1 1 1 1 2
4 学 連 近畿大学 2 2 2
5 学 連 慶應義塾大学 1 1 1
6 学 連 新潟経営大学 1 1 1
7 学 連 専修大学 1 1 1
8 学 連 早稲田大学 2 2 6 6 8
9 学 連 東京農業大学 4 4 4

10 学 連 東洋大学 4 4 4
11 学 連 日本体育大学 4 4 2 2 6
12 学 連 日本大学 1 1 1
13 学 連 法政大学 1 1 1
14 学 連 明治大学 5 5 5
15 岐 阜 朝日中学校 1 1 1
16 群 馬 嬬恋高校 1 1 1
17 群 馬 尾瀬高校 2 2 2
18 滋 賀 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 2 2
19 秋 田 秋田県ｽﾎﾟｰﾂ協会 1 1 1
20 新 潟 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ　 1 2 3 6 5 11 1 15
21 新 潟 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 3 1 4 2 2 6
22 新 潟 おぢや南小SC 1 1 2 2
23 新 潟 クロカン大好き 1 1
24 新 潟 まつのやま学園 2 2 1 5 3 1 4 9
25 新 潟 下条JXC 4 2 2 2 4 14 4 5 2 1 5 17 2 33
26 新 潟 下早川小学校 1 1 1 3 3
27 新 潟 関根学園高校 2 2 2
28 新 潟 吉田中学校 7 7 3 3 10
29 新 潟 吉田特設ｽｷｰ部 1 3 2 6 1 3 4 10
30 新 潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 2 1 3 1 1 4
31 新 潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 5 5 5
32 新 潟 糸魚川東中学校 2 2 2
33 新 潟 十日町ｱｸﾃｨﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ 1 1 1
34 新 潟 十日町高校 7 7 6 6 13
35 新 潟 十日町市ｽｷｰ協会 1 1
36 新 潟 十日町総合高校 2 2 2
37 新 潟 十日町中学校 1 1 1
38 新 潟 小出高校 2 2 2
39 新 潟 小千谷XC_ｊｒ 1 1 2 2 2 4
40 新 潟 新井高校 1 1 1
41 新 潟 新井小学校 1 1 1
42 新 潟 水沢JXC 1 1 2 1 1 1 4
43 新 潟 川治XC 1 1 1
44 新 潟 中郷小学校 1 3 1 5 1 1 6
45 新 潟 中郷中学校 2 2 2
46 新 潟 中里ＪｒＸＣ 1 1 1
47 新 潟 長岡CCｽﾎﾟ少 1 1 1 1 2 4
48 新 潟 津南JRC 2 1 1 4 4 1 1 6 10
49 新 潟 鐙島JSC 1 3 1 3 8 1 1 1 1 4 12
50 新 潟 南魚沼JRC 4 2 3 9 1 2 1 1 5 14
51 新 潟 南中学校 2 2 2 2 4
52 新 潟 妙高高原Jrｽｷｰ育成会 2 2 2
53 新 潟 妙高高原中学校 1 1 1
54 新 潟 妙高小学校 4 4 4 4 8
55 新 潟 矢代JSC 2 1 3 1 1 4
56 石 川 鶴来高校 2 2 2
57 長 野 Team O 1 1 2 2
58 長 野 小谷中学校 2 2 2
59 長 野 中野立志館高校 3 3 1 1 4
60 長 野 白馬高校 4 4 1 1 5
61 長 野 飯山高校 10 10 5 5 15
62 長 野 木島小学校 1 2 2 5 1 2 3 8
63 福 島 猪苗代Mets 1 3 1 1 2 8 2 1 1 2 6 14

総　　　計 73 37 17 17 10 21 175 30 26 21 12 10 21 120 8 303

一般
男女

2026　第44回十日町カップクロスカントリースキー大会　参加一覧

※一部で申込み時の内容と異なる場合がある（SAJポイントリストの連盟、所属名等） （順不同）

連盟等 所　　　属
男　子 女　子

総計

【速報版】



【速報版】

第44回 十日町カップクロスカントリースキー大会
【エントリーリスト／ポイントレース】

（男子_INV-FR） 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20260406〉

※計測システムで処理できない文字の関係から、所属名を一部変更している場合があります。

1 01305725 3300693 広瀬 崚 富山 T.A.C Ski Team - 47.47 24.52
2 01306396 3300669 小林 皓生 滋賀 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 70.16 29.65
3 01308875 3300882 山口 蓮太 学連 早稲田大学 2 79.79 33.26
4 01307571 3300790 滝沢 育矢 学連 早稲田大学 4 86.60 46.90
5 01308143 3300856 我田 柊 学連 日本大学 3 90.19 42.24
6 01308118 3300823 池田 遼一 学連 東洋大学 3 94.90 43.81
7 01309779 3300985 藤原 天聖 学連 早稲田大学 1 95.86 42.98
8 01308859 3300890 前田 航希 学連 東京農業大学 2 98.40 58.86
9 01307094 3300725 坂井 冠太 学連 専修大学 5 99.03 34.33
10 01308302 3300928 西本 みずき 学連 東京農業大学 3 102.92 66.47
11 01306290 3300667 橋本 礼徳 滋賀 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 104.81 57.90
12 01308914 3300858 津端 一徹 学連 東洋大学 3 112.42 67.15
13 01308918 3300887 串橋 祐次郎 学連 日本体育大学 2 117.55 54.84
14 01304194 3300589 宮木 凌 富山 T.A.C Ski Team - 118.12 60.40
15 01309215 3300981 吉田 頼生 学連 早稲田大学 1 123.04 59.14
16 01309544 3301022 小池 祥平 北海道 富良野高校 3 123.89 71.93
17 01309791 3300926 春日 喜行 学連 慶應義塾大学 2 130.69 43.57
18 01308130 3300855 佐藤 めだる 学連 専修大学 3 131.86 75.45
19 01308027 3300884 堀米 結丸 学連 明治大学 3 132.00 86.25
20 01309818 3301070 前田 怜和 長野 飯山高校 2 135.88 71.65
21 01308764 3300857 星名 恒輝 学連 東洋大学 3 147.78 114.74
22 01306015 3300996 竹内 魁 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 148.02 88.84
23 01309943 3301091 岡田 幸輝 新潟 十日町高校 2 148.72 66.64
24 01309803 3301065 高橋 優太朗 長野 飯山高校 2 153.01 136.09
25 01300897 3300593 宮尾 祐司 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 154.32 65.45
26 01308479 3300894 笠間 莉斗 学連 明治大学 2 155.15 92.95
27 01300772 3300295 太田 光平 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 159.82 98.61
28 01308036 3300891 沼田 渉聖 学連 東洋大学 3 159.87 100.85
29 01309415 3300972 佐藤 五輪 学連 日本大学 1 165.96 103.00
30 01310448 3301162 小嶋 心哉 長野 飯山高校 1 166.86 118.48
31 01310356 3301072 宮尾 大稀 長野 飯山高校 2 167.13 122.22
32 01309841 3301079 森 星七 長野 中野立志館高校 2 167.18 97.87
33 01309407 3300881 霜鳥 友作 学連 近畿大学 3 169.08 71.03
34 01308497 3300917 黒岩 桔平 学連 明治大学 2 169.50 100.76
35 01309994 3301090 相崎 基 新潟 十日町高校 2 172.89 119.91
36 01308510 3300888 岡田 滉樹 学連 日本体育大学 2 174.05 128.15
37 01309990 3301089 根津 和弘 新潟 十日町高校 2 174.84 102.26
38 3900039 Thanakorn NGOEICHAI THA SSAT 182.93
39 01310584 3301131 室井 伶音 長野 飯山高校 1 192.39 85.61
40 01310338 3301165 和久 玄 長野 飯山高校 1 192.68 131.34
41 01309804 3301066 山田 縁美 長野 白馬高校 2 195.22 102.01
42 3510630 Christoph GASCHE SUI SC Obergoms 199.18
43 01310015 3301088 樋口 幹都 新潟 十日町高校 2 199.19 119.13
44 01305997 3300642 桑原 淳哲 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 200.73 114.55
45 01309048 3300989 後藤 涼祐 学連 明治大学 1 209.54 136.78
46 01310199 3300971 江村 龍 学連 日本体育大学 1 215.31 171.13
47 01310213 3301166 宮村 連汰良 長野 白馬高校 1 216.51 138.42
48 3900036 Jittipat CHITMUNCHAITHAM THA SSAT 222.27
49 01309870 3300922 樋口 虎多朗 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 225.90 125.91
50 01309045 3301036 干川 清矢 学連 東京農業大学 1 232.77 140.23
51 01308974 3300945 富井 福太 学連 明治大学 1 235.86 172.37
52 01308755 3300924 佐藤 泉起 学連 東京農業大学 2 241.71 142.19
53 01310271 3301133 川邊 陽太 長野 中野立志館高校 1 243.97 147.81
54 01310208 3301158 松沢 迅 長野 飯山高校 1 244.44 209.78
55 01310447 3301135 田中 晟悟 新潟 関根学園高校 1 246.91 132.66
56 01311069 3301147 宮下 幸大 新潟 関根学園高校 1 253.21 107.07
57 01310468 3301159 辻 悠心 石川 鶴来高校 1 256.68 146.79
58 01310898 3301157 野上 陽翔 新潟 十日町高校 1 265.91 154.17

2026/3/1現在

学年
FIS_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

所　　属
SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

連盟等SAJｺｰﾄﾞ# FISｺｰﾄﾞ 氏　　名



【速報版】

（男子_INV-FR） 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20260406〉

※計測システムで処理できない文字の関係から、所属名を一部変更している場合があります。

学年
FIS_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

所　　属
SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

連盟等SAJｺｰﾄﾞ# FISｺｰﾄﾞ 氏　　名

59 01308920 3301003 北澤 謙志 学連 近畿大学 2 267.35 199.12
60 01310209 3301127 山本 夏芽 長野 中野立志館高校 1 271.65 206.77
61 01310207 3301130 丸山 拓人 長野 飯山高校 1 271.71 194.41
62 01310282 3301167 小山 廉斗 長野 白馬高校 1 277.38 150.22
63 01308959 3300955 栗林 虎太郎 学連 國學院大学 1 292.27 214.85
64 01310219 3301139 矢嶋 潔明 長野 飯山高校 1 292.59 170.24
65 01310221 3301173 石川 和歩 長野 白馬高校 1 295.82 175.62
66 01309512 3301037 桑原 颯希 群馬 尾瀬高校 3 303.70 164.12
67 01310210 3301132 深石 新大 長野 飯山高校 1 303.98 244.16
68 01310000 3301081 上村 貫太 新潟 小出高校 2 321.36 192.48
69 01311284 3301136 佐藤 祐聡 新潟 小出高校 1 336.92 160.74
70 01308366 3301050 星川 怜桜 学連 京都産業大学 3 352.25 319.19
71 01309911 3301083 吉野 碧紀 群馬 尾瀬高校 2 368.98 201.26
72 3540006 Antonio PINEYRO MEX FEMESKI 387.32
73 01310042 3301123 西川 旺佑 石川 鶴来高校 2 398.28 233.58
74 01310934 3301141 青木 昭樹 学連 東京科学大学 3 416.56 183.52
75 3900053 Kitsakorn KINGSAKUL THA SSAT 438.48
76 3900040 Naravich SAISUK THA SSAT 505.01
77 3900056 Prathompong JUNTHALAOW THA SSAT 577.40
78 01310548 3301134 山口 志穏 群馬 嬬恋高校 1 176.90
79 01301439 小山 祐 岐阜 岐阜日野自動車SC - 172.80
80 01310955 岸上 寛明 学連 東京科学大学 3 250.33
81 01311807 浦野 裕之 長野 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 509.49
82 01311597 山下 晃輔 学連 東京科学大学 2 875.18
83 01310398 五十嵐 永遠 福島 猪苗代Mets 2 982.94
84 01310326 渡辺 郁夫 新潟 小千谷XC_ｊｒ - 999.00



【速報版】

第44回 十日町カップクロスカントリースキー大会
【エントリーリスト／ポイントレース】

（女子_INV-FR） 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20260406〉

※計測システムで処理できない文字の関係から、所属名を一部変更している場合があります。

1 01306677 3305347 本田 千佳 秋田 秋田県ｽﾎﾟｰﾂ協会 - 92.69 10.07
2 01307600 3305362 山田 智子 学連 早稲田大学 4 103.16 95.93
3 01308029 3305398 山﨑 優風 学連 早稲田大学 3 105.91 78.56
4 01307655 3305363 中島 果歩 学連 早稲田大学 4 114.47 73.12
5 01308997 3305484 松沢 意 学連 慶應義塾大学 1 141.85 110.69
6 01308400 3305400 岩佐 奏葉 学連 早稲田大学 3 141.88 126.33
7 01308326 3305429 小池 梓 学連 早稲田大学 3 142.90 122.69
8 01308568 3305456 小鮒 穂乃実 学連 日本体育大学 2 144.52 106.23
9 01309117 3305476 小島 弥星 学連 新潟経営大学 1 163.35 161.20
10 01309632 3305512 福原 優香 新潟 十日町高校 3 163.68 114.41
11 01308966 3305477 髙橋 幸由実 学連 早稲田大学 1 170.47 124.69
12 01308299 3305475 宮﨑 美樹 学連 早稲田大学 3 173.29 115.82
13 01310161 3305537 大場 明咲 長野 飯山高校 2 182.85 106.28
14 01309833 3305553 森 美心 長野 中野立志館高校 2 189.26 140.71
15 01309829 3305547 伊東 咲幸 長野 飯山高校 2 192.64 110.92
16 01308030 3305407 山本 真優 学連 日本大学 3 195.95 148.81
17 01309137 3305505 山﨑 彩羽 学連 早稲田大学 1 196.97 160.04
18 01309839 3305546 山田 桃子 長野 飯山高校 2 200.41 122.27
19 01309810 3305544 石川 優菜 長野 飯山高校 2 200.58 120.81
20 01310222 3305577 松井 暖果 長野 飯山高校 1 213.23 208.88
21 01310224 3305582 山崎 真桜 長野 白馬高校 1 225.36 176.72
22 01310340 3305586 小林 由奈 新潟 十日町高校 1 250.48 132.97
23 01308047 3305414 佐藤 遥 学連 日本体育大学 3 255.33 183.46
24 01310784 3305585 今成 結菜 新潟 十日町高校 1 263.91 174.21
25 01310330 3305584 後藤 ゆいか 新潟 新井高校 1 266.27 157.68
26 01309942 3305552 冨澤 日和 新潟 十日町総合高校 2 275.19 163.22
27 01310376 3305558 内田 埜英留 新潟 十日町高校 2 281.04 186.11
28 01308123 3305418 江村 七海 学連 京都産業大学 3 284.50 204.95
29 01311153 3305557 小海 心優 新潟 十日町高校 2 287.99 211.33
30 01308138 3305382 増田 青空 学連 法政大学 4 330.34 247.67
31 01311068 3305587 佐野 結衣 新潟 十日町高校 1 333.95 214.89
32 01310629 3305565 富井 千尋 新潟 十日町総合高校 2 403.34 173.80
33 3905038 Natthaatcha CHATTHITIMETEE THA SSAT 543.92
34 01310950 谷本 瑛美 学連 東京科学大学 3 316.62
35 01311410 須田 悠花 学連 東京科学大学 2 576.55
36 01311531 太田 明穂 学連 東京科学大学 1 620.88

2026/3/1現在

# SAJｺｰﾄﾞ FISｺｰﾄﾞ 氏　　名 連盟等 所　　属 学年
FIS_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ



【速報版】

第44回 十日町カップクロスカントリースキー大会
【エントリーリスト／ポイントレース】

（中学男子_INV-FR）
※計測システムで処理できない文字の関係から、所属名を一部変更している場合があります。

1 01311379 佐藤 広陸 新潟 まつのやま学園 2 296.29
2 01311839 高橋 琉太 新潟 まつのやま学園 2 341.17
3 村山 稜真 新潟 下条JXC 2
4 01311760 和田 一歩 新潟 下条JXC 1
5 水落 駿 新潟 下条JXC 1
6 竹内 快 新潟 下条JXC 1
7 01311375 吉澤 祐成 新潟 吉田中学校 2 188.86
8 01311378 丸山 悠都 新潟 吉田中学校 2 203.79
9 01311377 酒井 理大 新潟 吉田中学校 1 359.84
10 保坂 常続 新潟 吉田中学校 2
11 01311761 柳 颯汰 新潟 吉田中学校 1 481.36
12 水落 蒼太 新潟 吉田中学校 2
13 野上 圭吾 新潟 吉田中学校 1
14 小岩 誓亜 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 2
15 渡邉 大翔 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 2
16 森山 真広 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 2
17 01310658 菅沼 煌士朗 長野 山ノ内中学校 3 121.95
18 01311085 養田 駿大 長野 山ノ内中学校 2
19 01311076 山本 夏偉 長野 山ノ内中学校 2
20 01311546 川邊 哲太 長野 山ノ内中学校 1
21 01310840 上村 洵太 新潟 小千谷XC_ｊｒ 3 219.70
22 01310666 宮澤 江瑠 長野 小谷中学校 3 161.42
23 01311640 松澤 大和 長野 小谷中学校 1
24 01310643 齊藤 隆希 長野 城南中学校 3 88.39
25 01310639 小林 蒼介 長野 城南中学校 3 122.25
26 01311104 富井 陽友 長野 城南中学校 2 170.31
27 01311124 岡村 榛馬 長野 城南中学校 2 319.46
28 01311093 齋藤 翼 長野 城南中学校 2 999.00
29 01311596 小林 龍介 長野 城南中学校 1
30 01310703 青木 晴 長野 城北中学校 3 133.40
31 01311099 髙橋 陽斗 長野 城北中学校 2 169.02
32 01311078 山室 橙矢 長野 城北中学校 2 999.00
33 01311217 小湊 胡太郎 長野 城北中学校 2 999.00
34 01311073 水野 奏汰 長野 城北中学校 2 999.00
35 01311511 青木 胤人 長野 城北中学校 1
36 大熊 隆仁 長野 城北中学校 2
37 01310943 鈴木 陽 群馬 草津中学校 3 165.07
38 01310942 清水 丈司 群馬 草津中学校 3 167.64
39 01311237 清水 央雅 群馬 草津中学校 2 224.79
40 01311239 中澤 卓誠 群馬 草津中学校 2 179.82
41 01311238 松井 大也 群馬 草津中学校 2 216.57
42 01311240 下野 大和 群馬 草津中学校 2 223.19
43 01311494 丸山 雄雅 新潟 中郷中学校 2 147.18
44 内山 翔矢 新潟 中郷中学校 1
45 富井 真太郎 新潟 中里ＪｒＸＣ 1
46 01311088 六角 煌 福島 猪苗代Mets 2 209.85
47 01311089 小椋 正晴 福島 猪苗代Mets 2 999.00
48 01311087 小檜山 大智 福島 猪苗代Mets 2 557.07
49 01311170 三橋 昂生 岐阜 朝日中学校 2 134.45
50 河上 結太 新潟 長岡CCｽﾎﾟ少 2

所　属# SAJｺｰﾄﾞ 氏　　名 県連盟 学年
SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

2026/3/1現在
〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20260406〉
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51 01311403 滝沢 俊太 新潟 津南JRC 3 147.86
52 田村 風太 新潟 津南JRC 3
53 01310836 鈴木 翔 新潟 津南JRC 3 999.00
54 01311064 我田 平 新潟 南魚沼JRC 3 86.60
55 01310851 羽吹 悠雅 新潟 南魚沼JRC 3 149.57
56 01311748 笠原 裕樹 新潟 南魚沼JRC 2 361.06
57 01311828 白井 晟太郎 新潟 南魚沼JRC 2 351.10
58 01311712 柳 侑成 新潟 南中学校 1 172.35
59 01311316 髙橋 生真 新潟 南中学校 2 999.00
60 01311722 江村 僚太 新潟 南中学校 1
61 01311869 川久保 敢太 新潟 妙高高原中学校 3
62 01311100 長坂 太頼 長野 木島平中学校 2 326.98
63 01311110 竹内 鉄郎 長野 木島平中学校 2
64 01311547 小林 竜大 長野 木島平中学校 1
65 01311550 湯本 創 長野 木島平中学校 1
66 01311537 宮島 拓豊 長野 木島平中学校 1
67 01311268 田中 瑛翔 新潟 矢代JSC 2 146.81
68 01311264 額賀 隆之介 新潟 矢代JSC 2 999.00



【速報版】

第44回 十日町カップクロスカントリースキー大会
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1 滝沢 綾芽 新潟 まつのやま学園 1
2 南雲 実愛 新潟 まつのやま学園 1
3 相澤 ひのわ 新潟 まつのやま学園 1
4 01310791 根津 洋央奈 新潟 下条JXC 3 238.54
5 01311660 馬場 陽詩 新潟 下条JXC 1
6 山田 深結 新潟 下条JXC 1
7 01311653 須藤 さくら 新潟 下条JXC 1
8 01311376 柳 明依菜 新潟 吉田中学校 2 183.52
9 01310896 柳 里緒菜 新潟 吉田中学校 3 173.38
10 01311374 尾身 音羽 新潟 吉田中学校 2 330.03
11 佐野 世那 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 2
12 01310654 金井 凰世 長野 山ノ内中学校 3 136.11
13 01310659 竹節 舞優 長野 山ノ内中学校 3 119.55
14 01311527 坂田 美来 長野 山ノ内中学校 1 307.46
15 01311098 徳竹 里音 長野 山ノ内中学校 2
16 01311272 五十嵐 桃花 新潟 糸魚川東中学校 2 999.00
17 01311649 五十嵐 紬 新潟 十日町中学校 1
18 五十嵐 葉月 新潟 小千谷XC_ｊｒ 2
19 金澤　真依 新潟 小千谷XC_ｊｒ 1
20 01311072 鷲野 ゆりあ 長野 城南中学校 2 134.59
21 01311091 中村 雪華 長野 城南中学校 2 179.91
22 01311253 山田 優羅 長野 城南中学校 2 999.00
23 01311513 太田 結吏 長野 城南中学校 1
24 01310681 田中 希果 長野 城北中学校 3 54.70
25 01311077 川久保 莉美 長野 城北中学校 2 183.77
26 01311111 松澤 怜愛 長野 城北中学校 2 230.58
27 01311086 川口 眞 長野 城北中学校 2 239.74
28 飯塚 咲妃 新潟 水沢JXC 1
29 01311090 佐藤 陽向 福島 猪苗代Mets 2 277.03
30 01311540 六角 ひなた 福島 猪苗代Mets 1 406.59
31 01311067 川田 季令 新潟 津南JRC 3 301.70
32 01310835 久保田 朱花 新潟 津南JRC 3 999.00
33 熊木 りよ 新潟 津南JRC 3
34 01311759 関谷 優美 新潟 津南JRC 1
35 01311868 西潟 ひより 新潟 南魚沼JRC 1
36 今成 結衣 新潟 南魚沼JRC 1
37 01311347 丸山 友奈 新潟 南中学校 2 158.36
38 01311339 瀬沼 千乃 新潟 南中学校 2 212.98
39 01311305 髙橋 愛希生 新潟 南中学校 2 234.09
40 髙橋 愛羽 新潟 南中学校 1
41 01311543 森 あん 長野 木島平中学校 1
42 01311103 本山 彩葉 長野 木島平中学校 2

所　属# SAJｺｰﾄﾞ 氏　　名 県連盟 学年
SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ
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1 01308875 3300882 山口 蓮太 学連 早稲田大学 2 221.20 112.64
2 01308118 3300823 池田 遼一 学連 東洋大学 3 228.44 97.80
3 01306290 3300667 橋本 礼徳 滋賀 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 295.50 81.34
4 01306396 3300669 小林 皓生 滋賀 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 332.99 85.03
5 3900039 Thanakorn NGOEICHAI THA SSAT 354.85
6 01308859 3300890 前田 航希 学連 東京農業大学 2 409.60 120.82
7 01309215 3300981 吉田 頼生 学連 早稲田大学 1 415.19 121.59
8 01308302 3300928 西本 みずき 学連 東京農業大学 3 437.78 170.11
9 3900040 Naravich SAISUK THA SSAT 441.37
10 01308031 3300848 吉池 泰一 学連 日本体育大学 3 443.61 101.94
11 01309415 3300972 佐藤 五輪 学連 日本大学 1 483.21 171.05
12 01308764 3300857 星名 恒輝 学連 東洋大学 3 488.10 196.00
13 3900036 Jittipat CHITMUNCHAITHAM THA SSAT 494.08
14 01308914 3300858 津端 一徹 学連 東洋大学 3 503.05 132.31
15 01308378 3300844 佐々木 ひな太 学連 日本体育大学 3 515.16 190.03
16 3510630 Christoph GASCHE SUI SC Obergoms 522.43
17 01308027 3300884 堀米 結丸 学連 明治大学 3 528.16 161.81
18 01308036 3300891 沼田 渉聖 学連 東洋大学 3 533.19 217.71
19 01308755 3300924 佐藤 泉起 学連 東京農業大学 2 580.05 213.76
20 01308510 3300888 岡田 滉樹 学連 日本体育大学 2 588.44 145.47
21 01310199 3300971 江村 龍 学連 日本体育大学 1 638.30 293.46
22 3900056 Prathompong JUNTHALAOW THA SSAT 654.40
23 01309048 3300989 後藤 涼祐 学連 明治大学 1 680.50 209.95
24 01308497 3300917 黒岩 桔平 学連 明治大学 2 682.05 228.74
25 01309818 3301070 前田 怜和 長野 飯山高校 2 684.70 168.66
26 01308479 3300894 笠間 莉斗 学連 明治大学 2 690.94 166.62
27 01309803 3301065 高橋 優太朗 長野 飯山高校 2 712.10 220.68
28 3900053 Kitsakorn KINGSAKUL THA SSAT 721.76
29 01310015 3301088 樋口 幹都 新潟 十日町高校 2 723.24 210.40
30 01309666 3301030 佐藤 潤之介 新潟 十日町高校 3 745.82 223.72
31 01309994 3301090 相崎 基 新潟 十日町高校 2 754.21 217.24
32 01308974 3300945 富井 福太 学連 明治大学 1 770.85 218.90
33 01310356 3301072 宮尾 大稀 長野 飯山高校 2 775.87 223.59
34 01309512 3301037 桑原 颯希 群馬 尾瀬高校 3 779.34 311.86
35 01309584 3301031 池内 大翔 新潟 十日町高校 3 788.03 225.52
36 01309841 3301079 森 星七 長野 中野立志館高校 2 803.87 219.00
37 01310000 3301081 上村 貫太 新潟 小出高校 2 814.20 999.00
38 01309990 3301089 根津 和弘 新潟 十日町高校 2 818.48 239.05
39 01309804 3301066 山田 縁美 長野 白馬高校 2 876.33 235.55
40 01309911 3301083 吉野 碧紀 群馬 尾瀬高校 2 909.65 349.50
41 01309407 3300881 霜鳥 友作 学連 近畿大学 3 120.26
42 01300772 3300295 太田 光平 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 175.88
43 01306015 3300996 竹内 魁 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 191.06
44 01309045 3301036 干川 清矢 学連 東京農業大学 1 213.28
45 01300897 3300593 宮尾 祐司 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 221.83
46 01309943 3301091 岡田 幸輝 新潟 十日町高校 2 228.92
47 01309870 3300922 樋口 虎多朗 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 229.92
48 01305997 3300642 桑原 淳哲 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 266.31
49 01307094 3300725 坂井 冠太 学連 専修大学 5 279.59
50 01308920 3301003 北澤 謙志 学連 近畿大学 2 284.13
51 01310448 3301162 小嶋 心哉 長野 飯山高校 1 289.64
52 01310584 3301131 室井 伶音 長野 飯山高校 1 301.18
53 01310207 3301130 丸山 拓人 長野 飯山高校 1 338.39
54 01308366 3301050 星川 怜桜 学連 京都産業大学 3 390.62
55 01310338 3301165 和久 玄 長野 飯山高校 1 420.48
56 01310447 3301135 田中 晟悟 新潟 関根学園高校 1 495.99
57 01310209 3301127 山本 夏芽 長野 中野立志館高校 1 501.93

2026/3/1現在
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58 01310219 3301139 矢嶋 潔明 長野 飯山高校 1 533.62
59 01310210 3301132 深石 新大 長野 飯山高校 1 561.06
60 01311069 3301147 宮下 幸大 新潟 関根学園高校 1 563.69
61 01310898 3301157 野上 陽翔 新潟 十日町高校 1 620.96
62 01310468 3301159 辻 悠心 石川 鶴来高校 1 647.65
63 01310213 3301166 宮村 連汰良 長野 白馬高校 1 649.98
64 01310271 3301133 川邊 陽太 長野 中野立志館高校 1 713.18
65 01310221 3301173 石川 和歩 長野 白馬高校 1 731.49
66 01310282 3301167 小山 廉斗 長野 白馬高校 1 791.23
67 01310208 3301158 松沢 迅 長野 飯山高校 1 948.12
68 01310548 3301134 山口 志穏 群馬 嬬恋高校 1 986.43
69 01310042 3301123 西川 旺佑 石川 鶴来高校 2 999.00
70 01311284 3301136 佐藤 祐聡 新潟 小出高校 1
71 01310326 渡辺 郁夫 新潟 小千谷XC_ｊｒ - 999.00
72 01308235 村越 裕太郎 新潟 十日町ｱｸﾃｨﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ -
73 01310398 五十嵐 永遠 福島 猪苗代Mets 2



【速報版】

第44回 十日町カップクロスカントリースキー大会
【エントリーリスト／ポイントレース】

（女子_SP-FR） 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20260406〉

※計測システムで処理できない文字の関係から、所属名を一部変更している場合があります。

1 01306677 3305347 本田 千佳 秋田 秋田県ｽﾎﾟｰﾂ協会 - 161.99 275.51
2 01308029 3305398 山﨑 優風 学連 早稲田大学 3 334.04 153.02
3 01307600 3305362 山田 智子 学連 早稲田大学 4 420.59 150.08
4 01308997 3305484 松沢 意 学連 慶應義塾大学 1 470.31 202.03
5 01308400 3305400 岩佐 奏葉 学連 早稲田大学 3 563.54 215.34
6 01308966 3305477 髙橋 幸由実 学連 早稲田大学 1 617.66 177.64
7 01309117 3305476 小島 弥星 学連 新潟経営大学 1 621.57 232.39
8 01309632 3305512 福原 優香 新潟 十日町高校 3 638.22 292.26
9 01308568 3305456 小鮒 穂乃実 学連 日本体育大学 2 641.26 213.33
10 3905038 Natthaatcha CHATTHITIMETEE THA SSAT 663.66
11 01309137 3305505 山﨑 彩羽 学連 早稲田大学 1 685.28 312.77
12 01308299 3305475 宮﨑 美樹 学連 早稲田大学 3 714.04 246.12
13 01309829 3305547 伊東 咲幸 長野 飯山高校 2 818.37 218.58
14 01309810 3305544 石川 優菜 長野 飯山高校 2 841.29 239.49
15 01308047 3305414 佐藤 遥 学連 日本体育大学 3 878.23 212.55
16 01310629 3305565 富井 千尋 新潟 十日町総合高校 2 894.04 423.62
17 01309833 3305553 森 美心 長野 中野立志館高校 2 906.09 263.65
18 01310376 3305558 内田 埜英留 新潟 十日町高校 2 913.09 386.27
19 01309942 3305552 冨澤 日和 新潟 十日町総合高校 2 938.13 412.40
20 01311153 3305557 小海 心優 新潟 十日町高校 2 938.21 461.94
21 01308138 3305382 増田 青空 学連 法政大学 4 982.20 348.26
22 01310161 3305537 大場 明咲 長野 飯山高校 2 1044.48 233.77
23 01309839 3305546 山田 桃子 長野 飯山高校 2 205.71
24 01308123 3305418 江村 七海 学連 京都産業大学 3 273.13
25 01310224 3305582 山崎 真桜 長野 白馬高校 1 381.36
26 01310222 3305577 松井 暖果 長野 飯山高校 1 409.28
27 01310330 3305584 後藤 ゆいか 新潟 新井高校 1 540.31
28 01310784 3305585 今成 結菜 新潟 十日町高校 1 876.40
29 01310340 3305586 小林 由奈 新潟 十日町高校 1 999.00
30 01311068 3305587 佐野 結衣 新潟 十日町高校 1
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